
令　和 　４　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00000 100,000 0 1,918 8,619,700 86.20    45年 0.00106 98,797 104 98,745 4,136,121 41.86
    1 0.00000 100,000 0 1,918 8,617,782 86.18    46 0.00107 98,693 106 98,640 4,037,376 40.91
    2 0.00026 100,000 26 1,918 8,615,864 86.16    47 0.00110 98,587 108 98,533 3,938,736 39.95
    3 0.00000 99,974 0 1,917 8,613,947 86.16    48 0.00116 98,479 114 98,422 3,840,203 39.00
    4 0.00026 99,974 26 8,992 8,612,029 86.14    49 0.00117 98,365 115 98,308 3,741,781 38.04
    2月 0.00000 99,948 0 8,329 8,603,037 86.07
    3 0.00000 99,948 0 24,987 8,594,708 85.99    50 0.00108 98,250 106 98,197 3,643,474 37.08
    6 0.00000 99,948 0 49,974 8,569,721 85.74    51 0.00103 98,144 101 98,094 3,545,277 36.12

   52 0.00116 98,043 114 97,986 3,447,183 35.16
    0年 0.00052 100,000 52 99,953 8,619,700 86.20    53 0.00142 97,929 139 97,860 3,349,197 34.20
    1 0.00000 99,948 0 99,948 8,519,747 85.24    54 0.00164 97,790 161 97,710 3,251,337 33.25
    2 0.00005 99,948 5 99,946 8,419,799 84.24
    3 0.00011 99,943 11 99,938 8,319,853 83.25    55 0.00195 97,629 190 97,534 3,153,627 32.30
    4 0.00015 99,932 15 99,925 8,219,915 82.25    56 0.00233 97,439 227 97,326 3,056,093 31.36

   57 0.00271 97,212 263 97,080 2,958,767 30.44
    5 0.00016 99,917 16 99,909 8,119,991 81.27    58 0.00302 96,949 293 96,802 2,861,687 29.52
    6 0.00013 99,902 13 99,895 8,020,081 80.28    59 0.00319 96,656 308 96,502 2,764,885 28.61
    7 0.00007 99,889 7 99,885 7,920,186 79.29
    8 0.00002 99,882 2 99,881 7,820,301 78.30    60 0.00321 96,348 310 96,193 2,668,382 27.70
    9 0.00000 99,879 0 99,879 7,720,420 77.30    61 0.00325 96,038 312 95,883 2,572,189 26.78

   62 0.00336 95,727 321 95,566 2,476,307 25.87
   10 0.00000 99,879 0 99,879 7,620,541 76.30    63 0.00356 95,405 340 95,235 2,380,741 24.95
   11 0.00000 99,879 0 99,879 7,520,662 75.30    64 0.00385 95,065 366 94,882 2,285,505 24.04
   12 0.00000 99,879 0 99,879 7,420,782 74.30
   13 0.00001 99,879 1 99,879 7,320,903 73.30    65 0.00431 94,699 408 94,495 2,190,623 23.13
   14 0.00005 99,878 5 99,876 7,221,024 72.30    66 0.00469 94,292 442 94,070 2,096,127 22.23

   67 0.00496 93,849 466 93,616 2,002,057 21.33
   15 0.00008 99,873 8 99,869 7,121,149 71.30    68 0.00509 93,383 475 93,146 1,908,441 20.44
   16 0.00009 99,865 9 99,861 7,021,279 70.31    69 0.00547 92,908 509 92,654 1,815,295 19.54
   17 0.00008 99,856 8 99,853 6,921,419 69.31
   18 0.00004 99,849 4 99,847 6,821,566 68.32    70 0.00650 92,400 601 92,099 1,722,641 18.64
   19 0.00006 99,844 6 99,842 6,721,719 67.32    71 0.00777 91,799 713 91,442 1,630,541 17.76

   72 0.00909 91,086 828 90,671 1,539,099 16.90
   20 0.00010 99,839 10 99,834 6,621,878 66.33    73 0.01038 90,257 937 89,789 1,448,428 16.05
   21 0.00018 99,829 18 99,819 6,522,044 65.33    74 0.01174 89,321 1,049 88,796 1,358,639 15.21
   22 0.00027 99,810 27 99,797 6,422,225 64.34
   23 0.00032 99,783 32 99,767 6,322,428 63.36    75 0.01313 88,272 1,159 87,692 1,269,843 14.39
   24 0.00036 99,751 36 99,733 6,222,661 62.38    76 0.01457 87,113 1,270 86,478 1,182,150 13.57

   77 0.01616 85,843 1,387 85,149 1,095,672 12.76
   25 0.00038 99,716 38 99,697 6,122,927 61.40    78 0.01778 84,456 1,502 83,705 1,010,523 11.97
   26 0.00036 99,678 36 99,660 6,023,231 60.43    79 0.01969 82,954 1,634 82,137 926,818 11.17
   27 0.00028 99,642 28 99,628 5,923,571 59.45
   28 0.00020 99,614 20 99,604 5,823,943 58.47    80 0.02213 81,320 1,800 80,420 844,681 10.39
   29 0.00022 99,594 22 99,583 5,724,340 57.48    81 0.02547 79,520 2,025 78,508 764,261 9.61

   82 0.02972 77,495 2,303 76,343 685,754 8.85
   30 0.00026 99,572 26 99,559 5,624,757 56.49    83 0.03510 75,192 2,639 73,872 609,410 8.10
   31 0.00037 99,546 37 99,527 5,525,198 55.50    84 0.04153 72,553 3,013 71,046 535,538 7.38
   32 0.00046 99,509 45 99,486 5,425,671 54.52
   33 0.00052 99,463 52 99,437 5,326,185 53.55    85 0.04929 69,540 3,428 67,826 464,492 6.68
   34 0.00056 99,411 55 99,384 5,226,748 52.58    86 0.05642 66,112 3,730 64,247 396,666 6.00

   87 0.06015 62,382 3,752 60,506 332,418 5.33
   35 0.00056 99,356 56 99,328 5,127,364 51.61    88 0.05868 58,630 3,440 56,910 271,912 4.64
   36 0.00052 99,300 52 99,274 5,028,036 50.63    89 0.05217 55,190 2,879 53,750 215,002 3.90
   37 0.00039 99,248 39 99,229 4,928,761 49.66
   38 0.00030 99,209 29 99,195 4,829,532 48.68    90～ 0.04280 52,311 52,311 161,251 161,251 3.08
   39 0.00029 99,180 28 99,166 4,730,337 47.69

   40 0.00035 99,152 35 99,134 4,631,171 46.71
   41 0.00052 99,117 52 99,091 4,532,037 45.72
   42 0.00072 99,065 72 99,029 4,432,946 44.75
   43 0.00094 98,993 93 98,947 4,333,917 43.78
   44 0.00104 98,901 103 98,849 4,234,970 42.82


